The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Consolacio a  
cum uariis

Hoc est quod nos et letificat in omnibus laboribus et periculis uite huius: amor noster in Deum et pium studium et certa spes et feruor spiritus.

Augustinus super Iohannem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)